
Запеченные овощи с кремом из сыра Мотал

Хумус из белой фасоли с овощной сальсой

Салат по-деревенски с редисом, огурцами,
укропом, сметаной и яйцом пашот

Салат с ростбифом, печеными овощами
и спелым персиком

Roasted Veggies with Motal Cheese Cream

White Bean Hummus with Vegetable Salsa

Village Salad with Radish, Cucumber,Dill,Sour
Cream and  Poached Egg

Salad with Roast Beef, Roasted Vegetables and Peach

 950 ₽

 580 ₽

 620 ₽

1 100 ₽

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ И САЛАТЫ /
COLD APPETIZERS & SALANDS

Окрошка по-Азербайджански

Окрошка с мацони

Окрошка на квасе

Суп из молодой спаржи

Azerbaijani-Style Okroshka

Okroshka with Matzoni

Okroshka with Kvass

Young Asparagus Soup

 400 ₽

 460 ₽

 460 ₽

 550 ₽

СУПЫ / SOUPS

Лобио из стручковой фасоли с яйцом и помидорами

Цыпленок табака с соусом «Ткемали»

Долма «Три сестры»

Сибас приготовленный в тандыре

Дорадо приготовленное в тандыре

Люля кебаб из тигровых креветок с томатной сальсой

Green Bean Lobio with Eggs and Tomatoes

Chicken Tabaka with Tkemali

"Three Sisters" Dolma

Tandoori Sea Bass

Tandoori Dorado

Tiger Prawn Kebab with Tomato Salsa

 620 ₽

 1 350 ₽

 950 ₽

 1 350 ₽

 1 350 ₽

 900 ₽

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА / HOT PLATE

Мацони с горным медом и орехами
Matsoni with Mountain Honey and Nuts

 450 ₽

ДЕСЕРТЫ / DESSERTS



ЛЕТНЕЕ
МЕНЮ


