XOЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ И САЛАТЫ / COLD APPETIZERS & SALANDS

Запеченные овощи с кремом из сыра Мотал Roasted Veggies with Motal Cheese Cream	950₽
Хумус из белой фасоли с овощной сальсой White Bean Hummus with Vegetable Salsa	580₽
Салат по-деревенски с редисом, огурцами, укропом, сметаной и яйцом пашот	620 ₽
Village Salad with Radish, Cucumber,Dill,Sour Cream and Poached Egg	
Салат с ростбифом, печеными овощами и спелым персиком Salad with Roast Beef, Roasted Vegetables and Peach	1100₽

СУПЫ / SOUPS

Окрошка по-Азербайджански Azerbaijani-Style Okroshka	400₽
Окрошка с мацони Okroshka with Matzoni	460₽
Окрошка на квасе Okroshka with Kvass	460₽
Суп из молодой спаржи Young Asparagus Soup	550₽

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА / HOT PLATE

Лобио из стручковой фасоли с яйцом и помидорами Green Bean Lobio with Eggs and Tomatoes	620 ₽
Цыпленок табака с соусом «Ткемали» Chicken Tabaka with Tkemali	1 350 ₽
Долма «Три сестры» "Three Sisters" Dolma	950 ₽
Сибас приготовленный в тандыре Tandoori Sea Bass	1 350 ₽
Дорадо приготовленное в тандыре Tandoori Dorado	1350₽
Люля кебаб из тигровых креветок с томатной сальсой Tiger Prawn Kebab with Tomato Salsa	900₽

ДЕСЕРТЫ / DESSERTS

Мацони с горным медом и орехами 450 Р Matsoni with Mountain Honey and Nuts





ЛЕТНЕЕ МЕНЮ